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Resultado final do Edital nº 03/CA/CTS/ARA/2024

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde 
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a 
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina 
para  o  ano  de  2024,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº 
03/CA/CTS/ARA/2024, de 07/03/2024, a saber:

Anatomia I

Matrícula Nome Classificação Supervisor

22102036 Ana Paula Dalberto 1º

Mirieli Denardi Limana

20200600 Pedro Miguel Teixeira da Silva 2º

23250012 Ana Luiza Carvalho de Menezes 
Queiroz 3º

20204023 Gabriella Rabuske Moura 4º

22201159 Gabrielle de Freitas de Assis 5º

23101728 Caetano Giacomazzi Rodrigues 6º

23101734 Grahan Gomes Serafim 7º

23202387 Luísa Dalpiaz 8º

22204402 Samira Gonzalez Wiliczinski 9º

22102038 Camille Alves Costa 10º

22103683 Madieli Moraes Korok 11º

23101733 Eduardo Augusto Meurer 12º

22102045 Katieli Piazzoli de Moraes 13º

22201815 Lucas da Silva Dolla 14º

22202899 Laysa Maia Mendes 15º

23101744 Aléxia Cauana Ramos Lima 16º

21203162 Yara Tatiane Espíndola 17º

19205183 Ana Carolina Marcelino Não 
classificado

20103340 Ana Carolina Trevisan Não 
classificado

23201035 Camilly Maria Matos Butke Não 
classificado

20205792 Maria Eduarda Mendes Não 
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classificado

19204414 Mariana Lang Vieira Não 
classificado

23101736 Rafaela Borges de Macedo Não 
classificado

21203161 Robson dos Santos Rocha Não 
classificado

Anatomia II

Matrícula Nome Classificação Supervisor

23101741 Joice Pizzoloto Ferreira 1º Mirieli Denardi Limana

22102036 Ana Paula Dalberto 2º

22102045 Katieli Piazzoli de Moraes 3º

23101734 Grahan Gomes Serafim 4º

20204023 Gabriella Rabuske Moura 5º

22201159 Gabrielle de Freitas de Assis 6º

23101744 Aléxia Cauana Ramos Lima 7º

22204402 Samira Gonzalez Wiliczinski 8º

22250931 Laís Poerner Sorrentino 9º

22202899 Laysa Maia Mendes 10º

22201815 Lucas da Silva Dolla 11º

22103683 Madieli Moraes Korok 12º

23101728 Caetano Giacomazzi Rodrigues 13º

23101738 Maria José Figueredo 14º

21203162 Yara Tatiane Espíndola 15º

22102040 Érica da Rosa Ferraz 16º

23101733 Eduardo Augusto Meurer 17º

19205183 Ana Carolina Marcelino Não 
classificado

20103340 Ana Carolina Trevisan Não 
classificado

22103682 Lyncon Não 
classificado

20205792 Maria Eduarda Mendes Não 
classificado

22103864 Matheus Ribeiro Costa Não 
classificado
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23101736 Rafaela Borges de Macedo Não 
classificado

19207505 Ana Pimentel Não 
classificado

23101784 Luís Henrique Correa de Lara Não 
classificado

23250892 Monica Schmitt Não 
classificado

23101772 Ruan Marcelo Gonçalves Não 
classificado

Fisioterapia Dermatofuncional

Matrícula Nome Situação Prova

21103256 Júlia Maria Wendt Spitzner 1º

Mirieli Denardi Limana
21100775 Maíli Tramontin 2º

19205183 Ana Carolina Marcelino Não 
classificado

20102068 Eloise Felisberto Farias Não 
classificado

Fototermoeletroterapia

Matrícula Nome Situação Prova

21100770 Anna Júlia Chaves Baldissera 1º

Mirieli Denardi Limana

21106406 Keiciane Rodrigues Generoso 2º

21103255 Júlia Guizolfi 3º

20102068 Eloise Felisberto Farias Não 
classificado

21201078 Vitória Rabelo Matos Não 
classificado

Física A

Matrícula Nome Classificação Supervisor

21150105 Felizberto António Moisés 1º

Maurício Girardi18250346 Jesiel Emerim Schardosim 2º

23101705 Henrique Feilstrecker Perotto 3º

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS 

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Cálculo III

Matrícula Nome Classificação Supervisor

22102829 Débora Moreira Castro 1º
Maurício Girardi

23250042 Kalleb da Costa Santos 2º

Energia Eólica I

Matrícula Nome Classificação Supervisor

18205512 João Henrique Barchik 1º

Carla de Abreu D’Aquino
18104142 Gabriel Tigrinho Mazon 2º

21100720 Matheus Costa Santos Não 
classificado

17203143 Vinícius Hahn Jacinto Não 
classificado

Claudia Milanezi Vieira
Coordenadora Acadêmica e Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do 

Centro de Tecnologias e Saúde (CTS)
Portaria nº 14/CTS/ARA/2024
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